In cōuersatōne lucida: p̄ boni exēpli diffusionē. Un̄ ī trāffiguratōe Lubes lucida
obumbravit eos. l. ap̄los. Eze. i. Vidi et ecce nubes magna: et ignis inuolvens.
et splēdor in circuitu r̄c.

Fuit hec nubes

In passiōe rubea. p̄ sanguīs pp̄ij rubricatōem. Un̄ dīc̄ ei Isa. lxij. Quis ē iste q̄
venit de edom tinctis vestib⁹ de bosra. In passiōe enī fuit nubes vbi toti generi
hūano refrigeriū dedit. vbi sub vmbra alaz̄ sua p̄terit gen⁹ hūanū. Sed in fūr
recrōe fuit leuis: qn̄ omni mortalitatē deposito et passibilitate surrexit.

In sepultura nigra et obscura. cū nō fuit ei species neq̄ decor.
In ascēsiōe forte iacintina. p̄ celestis coloris induitōem. Unde tūc nubes lucida &
forte iacintina: suscepit eum ab oculis intuentis.

In iudicio ardēs erit et ignea: qn̄ ignis ante ip̄m p̄cedet r̄c.
Iē de hac nube dīc̄ Isa. xix. Ecce dñs ascēdet sup nubem leuē r̄c. J Expone istō
Leccc. Sicut iuuenies li. iij. ti. xij. de cōceptu virginis. Nubes ista caro christi que
bene dīc̄ Ieuensis. q̄a sine p̄odere peccati. Que ideo dīc̄ nubes. q̄ nos rigauit
pluiaq̄ doctrinaz̄: exterruit tonitruis oīminatōnū. plustrauit q̄si q̄busdā fulgori
bns: choruscatoib⁹ miraculoz̄: et sua nos obumbratōne pterit. Un̄ christ⁹ hō dīc̄
Eccl. xxij. Dicit nebula teri oīm carnē. Et vide q̄ dīc̄ debuerat pp̄he
tal. descēdet dñs ad nubē leuē. Sicut dīc̄ ibi infra Isa. lxij. Utinā dirūpes cer-
los et descēderes. Et nō ascēdet sup nubem leuē. q̄r nō se exaltauit sed ml̄tū hūi
liauit assumēdo carnē. sicut dīc̄ apl̄us ad Phil. ii. Sed q̄r descēdens in carnē q̄
ante ignot⁹ erat mūdo: sic ascēdit in noticiā et honorificatiā hoīm: tō dī sup nu-
be ascēdisse. Vel aliter Incarnatio dñi dīc̄ ascēsus. Quia tūc visibil⁹ mundo
apparuit. sicut nubes nob̄ meli⁹ appetet ascēdendo q̄s descēdēdo. Vel ideo ascē-
sus dīc̄ sup nubē. quia caro in ip̄o oīno subdita fuit sp̄ui. nec aliqd aduersus
spiritū p̄cupiuit. Vel ideo: q̄a sic in noticiā venit ut dīc̄ est. cū p̄us ess̄ de⁹ ab-
scēdit. Isa. clv. Vel ab effectu. q̄r naturā hūanā quā assūpsit ascēdere fecit. Un̄
Qui ponit nubem ascensum suum. r̄c. Hec est enī nubecula. q̄ christo nascēte
ascēdit de mari. i. de maria. Et fuit hec nubes q̄si sex coloz̄. vt dīc̄ est supra R.
Et nota q̄ pphera loq̄ns de īcarnatiōe: vocat enī dñm. vt notet dei filiū q̄ est rex re-
gum et dñs dñiantū. i. ad Thimo. vi. et Apoc. xix. Vel q̄a tūc veniebat disratio-
nari hoīem seruū suū p̄tra diabolū. qd factū est in cruce.
Sequit. Et ingredieb⁹ egip̄tū. l. mūdū nascens de virgine. Vel Legip̄tū. Ad līam
Mat. ii. Angelus dñi apparuit in somnis ioseph dīc̄s. Surge et accipe puezz
r̄c. Vel Legip̄tū. l. i. cor hūanū illud illustrādo lumē grē. q̄a p̄us erat tenebrosus
Querel. vii. ti. viii. de aurora. Et hoc est qd dīc̄ zacharias. l. u. i. Visitauit nos
oriens ex alto. Illuminare his q̄ in tenebris & in vmbra mortis sedēt r̄c. Edq̄.
Et mouebunt simulacra egip̄tū. Quia ip̄o intrāte egip̄tū corrūpt simulacra ei⁹.
Vel demōes obmutuerūt in eis. Vel mouebunt simulacra egip̄tū. l. i. destruetur
idolatria. vt etiā magi a demonib⁹ docti: vel iuxta pp̄betiā balaam intelligētē nō